
7artisans M35mm f1.4 - Wysoka Jakość Dla
Leica M
Indeks: 678655 Producent: 7artisans Kod producenta: 7artisans M35 F1.4

Cena: 2,229.54 zł

Opis

7artisans M35mm f1.4 pełna ramka Leica obiektyw z
uchwytem M do Leica M4 M5 M6 M7 Leica SL, TL, CL seria
lustrzanych kamer prezent dla bliskiej ostrości adapter (LM-
E)
Producent: 7artisans

【Konstrukcja soczewki】: 10 elementów w 9 grupach. MFD 0,7 m, 10 ostrzy przysłony (może produkować bardzo
piękną gwiazdę przeciwsłoneczną). Zastosowano wielowarstwowy proces powlekania w celu efektywnego zwiększenia
przepuszczalności światła i zmniejszenia winietowania duchów odblaskowych.
【Wyraźna jakość obrazu】: Gdy przysłona ma wartość f1,4, ma wyraźną jakość obrazu, kąt widzenia jest zbyt miękki
i nie ma oczywistych krawędzi na obrazku nieskupiającym. Dlatego idealnie pasuje do fotografii ulicznej.
【Wbudowany kaptur na soczewki】: Zaprojektowany, aby być zintegrowany z soczewką, chowany, przenośny kaptur,
nie trzeba kupować dodatkowego kaptura na soczewkę. Wygodny do przenoszenia soczewek, aby wychodzić na ulicę,
rozjaśnij pakiet.
【Materiał ze stopu aluminium】: Ze stopu aluminium, lekki i przenośny. Soczewka przyjmuje proces anodowania, aby
soczewka nie utleniała i nie koroduje. Unikalny pakiet skórzanego etui z pierścieniem skupiającym na wolnym
zamknięciu zgodnie z modelem aparatu.
【Szeroka kompatybilność】: Jest kompatybilna z większością kamer bez lustra. Do aparatów serii Leica SL, serii TL,
aparatów z serii CL; i serii Fuji GFX, Hasselblad XD1 i innych aparatów

konstrukcja obiektywu: Stałoogniskowy
minimalna ogniskowa: 35 millimeters
waga opakowania przedmiotu: 1.043 kilograms
producent: 7artisans
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0791352507230, 791352507230
opis ogniskowej: 35 mm
kompatybilne mocowania: Leica SL
zalecane węzły przeglądania: 26955539031
punkt znaku wypunktowania: 【Konstrukcja soczewki】: 10 elementów w 9 grupach. MFD 0,7 m, 10 ostrzy
przysłony (może produkować bardzo piękną gwiazdę przeciwsłoneczną). Zastosowano wielowarstwowy proces
powlekania w celu efektywnego zwiększenia przepuszczalności światła i zmniejszenia winietowania duchów
odblaskowych., 【Wyraźna jakość obrazu】: Gdy przysłona ma wartość f1,4, ma wyraźną jakość obrazu, kąt widzenia
jest zbyt miękki i nie ma oczywistych krawędzi na obrazku nieskupiającym. Dlatego idealnie pasuje do fotografii
ulicznej., 【Wbudowany kaptur na soczewki】: Zaprojektowany, aby być zintegrowany z soczewką, chowany,
przenośny kaptur, nie trzeba kupować dodatkowego kaptura na soczewkę. Wygodny do przenoszenia soczewek, aby
wychodzić na ulicę, rozjaśnij pakiet., 【Materiał ze stopu aluminium】: Ze stopu aluminium, lekki i przenośny.



Firma 7artisans

Typ obiektywu Stałoogniskowy

Maksymalna przysłonaf/1.4

Minimalna odległość
ostrzenia

0.7 m

Waga 1.043 kg

Kompatybilność Aparaty Leica M, SL, TL, CL i inne bezlusterkowe

Soczewka przyjmuje proces anodowania, aby soczewka nie utleniała i nie koroduje. Unikalny pakiet skórzanego etui z
pierścieniem skupiającym na wolnym zamknięciu zgodnie z modelem aparatu., 【Szeroka kompatybilność】: Jest
kompatybilna z większością kamer bez lustra. Do aparatów serii Leica SL, serii TL, aparatów z serii CL; i serii Fuji
GFX, Hasselblad XD1 i innych aparatów
numer modelu: 35f1.4 lb
marka: 7artisans
maksymalna ogniskowa: 35 millimeters
typ ostrości: Ręczne ustawianie ostrości
nazwa przedmiotu: 7artisans M35mm f1.4 pełna ramka Leica obiektyw z uchwytem M do Leica M4 M5 M6 M7 Leica
SL, TL, CL seria lustrzanych kamer prezent dla bliskiej ostrości adapter (LM-E)
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-20T01:52:27.890Z
numer części: 7artisans M35 F1.4

Parametry

Zdjęcia
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